
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2014 
OBJETO: Construção de uma Unidade Básica de Saúde na zona rural do Município de 
São Sebastião de Lagoa de Roça/PB. 
LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: 
CONCRENOR CONSTRUÇÕES DO NORDESTE - Valor: R$ 216.203,44. 
Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 
109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser 
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Jose Rodrigues Coura, 53 - 
Centro - São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, no horário das 07:00 as 13:00 horas dos 
dias úteis. 
Telefone: (083) 3387-1066. 
Email: www.lagoaderoca.pb.gov.br. 

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 29 de Maio de 2014 
MARCELINO DA SILVA COSTA - Presidente da Comissão 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 29.05.14 

 - Diário Oficial da União - 30.05.14 

 - Diário Oficial do Estado - 30.05.14 

 - www.lagoaderoca.pb.gov.br - 30.05.14 


